
Zamawiający: 

Gmina Konstantynów Łódzki  

ul. Zgierska 2, 

95-050 Konstantynów Łódzki 

tel.: 42 211 11 73, 42 211 19 03, 42 211 15 94 

e-mail: zamowienia@konstantynow.pl 

https://samorzad.gov.pl/web/gmina-konstantynow-lodzki 

https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki 

 

1 
 

Nr referencyjny ZP.271.1.2025.ŁP Konstantynów Łódzki, dn. 22.01.2025 r. 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji w celu ulepszenia treści ofert 

pn. Świadczenie usług utrzymania i pielęgnacji zieleni miejskiej na terenie 

Konstantynowa Łódzkiego w roku 2025 – część 4 i 5 zamówienia 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający informuje o wyborze oferty 

najkorzystniejszej w zakresie części 4 i 5 zamówienia: 

Część 4 zamówienia: zakup oraz posadzenie drzew szkółkowanych na terenach zielonych gminy 

Konstantynów Łódzki w 2025 roku: 

Pozycja 

w rankingu 

Nazwa/imię i nazwisko 

oraz siedziba/miejsce 

prowadzonej 

działalności 

gospodarczej/ 

miejsce zamieszkania 

Wykonawcy 

Liczba punktów 

w kryterium 

cena (C) – ranga 

40% 

Liczba punktów 

w kryterium 

doświadczenie 

Kierownika – 

koordynatora prac (D) 

– ranga 60% 

Końcowa 

ilość 

punktów  

(C+D) 

1.  

Usługi ogrodnicze 

Krzysztof Jasiński, 

Konstantynów Łódzki 

40,00 pkt 60,00 pkt 100,00 pkt 

2.  Zieleń-Pawlak Sp.j., Łódź 33,50 pkt 60,00 pkt 93,50 pkt 

3.  
Lubimyogrody.pl 

Sp. z o.o., Kadzidło 
38,45 pkt 20,00 pkt 58,45 pkt 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Najkorzystniejsza oferta = oferta, która spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego 

określone w SWZ i uzyskała najwyższą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w SWZ. Po rozpatrzeniu Zamawiający wybrał w części 4 zamówienia niżej wymienioną 

ofertę:  

Usługi ogrodnicze Krzysztof Jasiński, Konstantynów Łódzki, cena brutto oferty: 110 000,00 zł. 

  

https://samorzad.gov.pl/web/gmina-konstantynow-lodzki
https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki


Zamawiający: 

Gmina Konstantynów Łódzki  

ul. Zgierska 2, 

95-050 Konstantynów Łódzki 

tel.: 42 211 11 73, 42 211 19 03, 42 211 15 94 

e-mail: zamowienia@konstantynow.pl 

https://samorzad.gov.pl/web/gmina-konstantynow-lodzki 

https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki 

 

2 
 

Część 5 zamówienia: pielęgnacja 106 sztuk drzew gatunku platan klonolistny wraz z ochroną 

przed działaniem soli drogowej oraz pielęgnacja bylin i traw usytuowanych w zieleńcach, wokół 

drzew gatunku platan klonolistny, zlokalizowanych na terenie działki o nr ewid. 1/5, obręb K-11 

oraz działek nr ewid. 76, 110/14, 112/4, obręb K-12, przy pasie drogowym drogi 710 

w Konstantynowie Łódzkim w 2025 roku: 

Pozycja 

w rankingu 

Nazwa/imię i nazwisko 

oraz siedziba/miejsce 

prowadzonej 

działalności 

gospodarczej/ 

miejsce zamieszkania 

Wykonawcy 

Liczba punktów 

w kryterium 

cena (C) – ranga 

40% 

Liczba punktów 

w kryterium 

doświadczenie 

Kierownika – 

koordynatora prac (D) 

– ranga 60% 

Końcowa 

ilość 

punktów  

(C+D) 

1.  

Usługi ogrodnicze 

Krzysztof Jasiński, 

Konstantynów Łódzki 

40,00 pkt 60,00 pkt 100,00 pkt 

2.  Zieleń-Pawlak Sp.j., Łódź 35,38 pkt 60,00 pkt 95,38 pkt 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Najkorzystniejsza oferta = oferta, która spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego 

określone w SWZ i uzyskała najwyższą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w SWZ. Po rozpatrzeniu Zamawiający wybrał w części 5 zamówienia niżej wymienioną 

ofertę:  

Usługi ogrodnicze Krzysztof Jasiński, Konstantynów Łódzki, cena brutto oferty: 60 000,00 zł. 

Zamawiający 

Z up. BURMISTRZA 

Łukasz Napieralski 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 

https://samorzad.gov.pl/web/gmina-konstantynow-lodzki
https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki

